АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2021 г.

№ 20
с.Шивия

Об отмене муниципального нормативного правового акта

На основании  Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Шивиинское», постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление от 27  сентября 2013 года  № 13 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением правил и норм благоустройства на территории сельского поселения «Шивиинское».
              2. Настоящее постановление опубликовать на стенде администрации

3. Настоящее постановление вступает в силу  его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Шивиинское»

Е.М.Мясунова